ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ CẦN THƠ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 20/2006/QĐ-UBND
	Cần Thơ, ngày 12 tháng 4 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐẶT SỐ HIỆU ĐƯỜNG TỈNH VÀ PHÂN CẤP QUẢN LÝ MỘT SỐ TUYẾN ĐƯỜNG THUỘC ĐỊA BÀN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 36/2005/QĐ-BGTVT ngày 21/7/2005 của Bộ Giao thông vận tải quy định về việc đặt tên hoặc số hiệu đường bộ;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giao thông Công chính tại Tờ trình số 398/TTr-SGTCC ngày 22/3/2006,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay, đặt số hiệu mới của 11 tuyến Đường tỉnh thuộc địa bàn thành phố Cần Thơ (theo danh sách đính kèm).

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Giao thông Công chính trực tiếp quản lý, bảo trì, khai thác phần cầu và đường bộ các tuyến Đường tỉnh trên địa bàn thành phố và các trục đường chính trong đô thị theo danh sách nêu trên.

Điều 3. Giao Chủ tịch UBND quận, huyện quản lý, duy tu bảo dưỡng đối với vỉa hè, cây xanh, chiếu sáng, cấp thoát nước thuộc các tuyến Đường tỉnh qua các khu quy hoạch trung tâm quận, huyện, thị trấn, thị tứ và các trục đường chính trong đô thị nêu trên.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND thành phố, Giám đốc Sở Giao thông Công chính, Chủ tịch UBND quận, huyện, Thủ trưởng các cơ quan, Ban, ngành có liên quan chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này kể từ ngày ký./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TP. CẦN THƠ
CHỦ TỊCH

Võ Thanh Tòng

[image: image1.png]DANH SACH CAC TUYEN BUONG GIAO SO GIAO THONG CONG CHINH QUAN LY
(Kém theo Quyét dinh s6 20/2006/QD-UBND, ngiy 12 thing 4 niim 2006)

- o es |[CHIEU DAL PR . CAP .
ST TEN CU TEN MOL DIEM AU DIEM CUOL " GHICHU
() DUONG
T [Cac truc duimg chinh trong do thi
1 |Miu Thin 9.700(30 Thing4 | Sin Bay Tri Néc |t chinh
2 |Quang Trung. 1.756|30 Thing 4 Nitt giao duomg din 5y 1 oy
i Cin Tho
3 [Nguyén Vi Cir 8.600| Cach Mang Thing | o 1k 923 [Darye chinh
[T (QLOT)

TON 20,056
11 |H¢ théng dwimng tinh

Tayen Trd Noc - ThoT 1591 (& -
o |Teyen TrNGe - ThGl 1 e tinh 917 9.150[Quoc 1091 (gdn 1y 5 Ildbing |Binh Thiy

An Ding - Lg Bire “Tri Noo)

" - Selsot (@ | Bk Thiy -
2 [Huong 1628 Duimgtinh 018 | 16900 Duimg tinh 923 | Il dbin 2
® ® i Binh Thuy) * " | Phong bitn

ST [T o0 QuicIo S0 G Kb b || Vinh Thanh -CF

Mot Ngin Vioh Thanky)___|Co Do
4 |Dubng tinh 934 Duimg tinh920 | 14.300[R&M KONTH | TROUNG Rach [y g 3

Noe Bic Ving)
Dwtmg - - -

5 |Duong tinh 934A ”"(;:‘g o 6.163 | Thi trdn Thei An |Quéc 1 91 111 dbing

[image: image2.png][CHIEU DAY

CAP

STT|  TENCO TEN MOL am) DIEM AU BIEM CUOL BUONG GHI CHU
6 |Dudng tinh 934B | Puimg tinh 920C 2452 ::'1"'” Ximing o e1591 1l dbing |0 Mon
7 |Duémg tinh 921 |Dudng tinh 921 32.800] 2:’: 1991t | o Kicn Giang |V d.biing Thét Nét - C Do
8 |Dudmg tinh 922 |Dudng tinh 922 22.500|Qude 16 91 (O Mén) |[DT921, TT C& D6 [IV, V d.bing |O Mén - Co Do
9 |Duimg tinh 923 |Dudng tinh 923 25.750] g:l":;:;)‘m o g:";:" IO 1) 4 bing _"::';_:"6 Mon
10 [Dudng tinh 926 | Duimg tinh 926 8.790 3]‘:}2’ (Phong, Ranh Hiu Giang |V d.bing  |Phong Dién
11 |Buimg tinh 932 |udng tinh 932 5.580{Chg Vam Xéng Vdbing  |Céi Rang

TONG 180915|

Ghi chú:

- Đường tỉnh 924:

+ 0.996Km ghép vào đường Quang Trung hiện hữu.

+ 7.8Km thuộc đường Nam Sông hậu.

- Hai tuyến đường tỉnh 926 và đường tỉnh 932 vẫn giữ nguyên số hiệu theo Quyết định 1242/QĐ.Ct.HC.97 ngày 02/6/1997 do có liên thông giữa thành phố Cần Thơ và tỉnh Hậu Giang
BƯỚC I